
                      

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE 䇾EUCLIDE䇿 
Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807  -Codice Univoco Ufficio: UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certifica rcis01600e@pec.istruzione.it 

__________Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T.Commerciale-Alberghiero Condofuri__ 

Prot.2295/C3         Bova Marina  20/05/2017
             
         AL PERSONALE DOCENTE
      titolare c/o Istituto d’Istruzione Superiore Euclide  
          di Bova Marina 
         ATTI-   SITO WEB 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie  

Personale docente - A.S.2016/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le  OO.MM. n.220 - 221  del 12/04/2017 che impartiscono disposizioni in materia; 

VISTO  il Contratto  Nazionale Integrativo  dell’11/04/2017  , concernente  la mobilità  del 

personale  della scuola per l’anno scolastico 2017/18; 
DECRETA 

Ai sensi e agli effetti di quanto indicato  in oggetto , in data odierna,la pubblicazione  all’Albo e al 
sito Web  dell’Istituto  delle graduatorie interne  provvisorie , relative al personale docente titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato  presso questo istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi  al normale avvio dell’a.s. 2017/18.  

Avverso le allegate  graduatorie è ammesso reclamo  motivato al DS entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione (20/05/2017). 

I reclami saranno esaminati  con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati . Trascorso tale termine l’atto diventa  definitivo . 
Le SS.LL potranno prendere visione  della graduatoria d’interesse affissa all’Albo della scuola e 
pubblicata sul  Sito Web all’indirizzo  http://www.iiseuclide.gov.it/wp/ 

 

Allegati : 

1. Graduatoria interna d’istituto  per classe di concorso   

    

                              
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                   Carmela Lucisano  

 firŵa autografa ai seŶsi dell’ art. ϯ c.Ϯ D.L.vo Ŷ. ϯ9/9ϯ 

mailto:RCIS01600E@istruzione.it
mailto:RCIS01600E@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.gov.it/wp/





































